ПРОТОКОЛ № б/н

Производственного совещания комиссии по противодействию коррупции

ГБДОУ № 14 Петродворцового района Санкт-Петербурга

04.09.2020

Присутствовали:

Председатель: Капитанская О.Д., заведующий
Заместитель председателя: Кувшинова Н.Б., ст.воспитатель
Секретарь: Бондаренко А.Ю., воспитатель

Члены комиссии:
Юхновец К.А., воспитатель
Тимофеева Т.В., специалист по охране труда
Ковпак О.А., заместитель заведующего в сфере закупок

Повестка дня:

1. Изучение нормативно-правовых документов.
2. Обновление информации на сайте ГБДОУ по противодействию коррупции

Ход заседания комиссии:

1. По первому вопросу слушали председателя Кувшинову Н.Б. - о нормативно-правовых
документах.

Постановили:
В работе Комиссии руководствоваться нормативно-правовыми документами.

Голосование: за - 6, воздержались - 0, против - 0.

2. По второму вопросу слушали Кувшинову Н.Б. - о необходимости обновления информации
на сайте ГБДОУ в соответствии с нормативно-правовыми документами.

Постановили:
Обновить информацию на сайте ГБДОУ.

Председатель:
Секретарь:__

Голосование: за - 6, воздержались - 0, против - 0.

Капитанская О.Д.
Бондаренко А.Ю.